Nº de Processo: 912/2024

Nº de Protocolo: 922

Data de Protocolo: 18/10/2024 13:14:33

Data de Elaboração: 17/10/2024 16:19:24

Tipo                                                                 Número

Projeto de Lei                                                    53

Principal/Acessório

Principal

Autoria:
João Paulo Schettino Mineti.

Ementa:

Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o PROJETO LEI SUBSTITUTIVO AO
PROJETO DE LEI Nº 47/2024 o qual DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 1.657/2024 QUE DISPÕE SOBRE A ESTRUTURAÇÃO DO PLANO
DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA
NOVA DO IMIGRANTE – ES, ESTABELECE NORMAS GERAIS DE ENQUADRAMENTO,
INSTITUI TABELA DE VENCIMENTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800370032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.